
ул. "Дякон Игнатий" №  9, София 1000

Република България

тел: (+359 2) 940 9771; 

факс (+359 2)  988 5094

ДИРЕКЦИЯ "ПОЩЕНСКА ПОЛИТИКА "

Публикуван на: 09.08.2002

На 12.08.2002 г.(понеделник), от 10.00 ч., в гр. София, Централна поща, ще бъде пуснато
в употреба издание на тема ' Петър Кушлев, резба': серия от 4 (четири) пощенски марки с
променлив тираж (редовни).
Номинална стойност на марките: 

0,06 лв. 

0,12 лв. 

0,36 лв. 

0,44 лв 

Формат на марките: 

29/18 мм. 

Техника на отпечатване: 

офсет 

Перфорация на марките: 

гребеновидна 

Хартия: 

бяла, защитена с UV нишка 

Тираж на марките: 

0, 06 лв. 300 000 бр.
0, 12 лв. 200 000 бр.
0, 36 лв. 2 000 000 бр.
0, 44 лв. 200 000 бр.  

Художник: 

Апостол Апостолов 
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